همبستگی نیروهای پیشرو، پیش و پس از گذار از جمهوری اسلامی*

بهنام دارایی‌زاده

فوریه ۲۰۲۳

بهمن ۱۴۰۱

جنبش‌های اعتراضی رادیکال، مانند جنبش «زن-زندگی-آزادی» در ایران می‌توانند در صورت تحقق «شرایط انقلابی» رژیم‌های سرکوبگری مانند جمهوری اسلامی را بدون دخالت نظامی خارجی سرنگون کنند.

شرایط انقلابی گذار از استبداد

منظور از «شرایط انقلابی»، ترکیب معناداری از پنج وضعیت عینی است: نخست: تداوم و تعمیق بحران‌های اقتصادی.